o

Porec

Turisticka zajednica Grada Poreca

Zemlja
Country

Albanija
Argentina
Australija
Austrija
BiH

Belgija
Bjelorusija
Brazil
Bugarska
Cipar

Crna Gora
Ceska

Cile
Danska
Estonija
Finska
Francuska
Grcka
Hong Kong,
Indija
Indonezija
Irska
Island
ltalija

lzrael
Japan
Jordan
Juznoafricka Republika
Kanada
Katar
Kazahstan
Kina
Koreja
Kosovo
Kuvajt
Letonija
Lihtenstajn
Litva
Luksemburg
Madarska
Makedonija
Malta
Maroko
Meksiko
Nizozemska
Norveska

DOLASCI | NOCENJA TURISTA U PORECU PO ZEMLJAMA PORIJEKLA

Dolasci 2015 Dolasci 2016

Arrivals

55

40

116
20.660
713
1.105
175

119

82
99
23
84

49

110
53
3473
148

1
4.273
93

01.08.2016. - 31.08.2016.

Arrivals

55

23

147
21.310
737
1.049
102

68

52

24
3.011

142
110
52
1.438
26

12

184

19.299
65
51

117

26
39
33
57

54

14
105
58
3.263
162

1

5.046
167

Indeks

100
58
127
103
103
9
58
119
1M
60
104
76
90
102
234
27
103
137
200
7
300
106
33
94
63
86

98

32
39
143
68

110
233
95
109
94
109
17
138
73
118
180

Nocenja 2015 Nocenja 2016

Nights

436
110
438
115.591
4512
8.733
1.282
228
263
15
183
24.146
47
963
177
485
6.966
81

1

58

9
1.184
36
120.355
358
132
20

65
392
24
601
230
28
447

373
294
606
338
18.311
1.037
15

44

35
40.834
859

Nights

392

95

718
124.012
5.424
8.893
826
302
312

9

207
20.877
12
1.193
488
280
7.374
216

3

49

1"
1.263
39
111.552
263
126

0

22

394

222
120

53
343

342
133
615
406
18.533
1.882

7

23
51.626
1.353

Indeks

90
50
164
107
120
102
64
132
119
60
113
86
26
124
276
58
106
267
300
84
122
107
108
93
73
95

34
101

37
52
189
77

92
45
101
120
101
181

161

66
126
158

%

0,04
0,01
0,08
14,14
0,62
1,01
0,09
0,03
0,04
0,00
0,02
2,38
0,00
0,14
0,06
0,03
0,84
0,02
0,00
0,01
0,00
0,14
0,00
12,72
0,03
0,01
0,00
0,00
0,04
0,00
0,03
0,01
0,01
0,04
0,00
0,04
0,02
0,07
0,05
2,11
0,21
0,00
0,01
0,00
5,89
0,15



Novi Zeland 35 17 49 72 85 118 0,01

Njemacka 36.433 33.139 91 293.874 286.781 98 32,70
Ost.zem.Sj. Amerike Other North Am 0 9 0 0 40 0 0,00
Ost.zem.Juz. i Sr. Am. 125 83 66 511 366 72 0,04
Ost.afr.zem. 25 39 156 113 213 188 0,02
Ost.azij.zem. 136 115 85 630 771 122 0,09
Ost.eur.zem. 57 76 133 288 483 168 0,06
Ost. zem.Ocean. Other Oceanian 4 6 150 13 34 262 0,00
Poljska 2.368 2.328 98 16.853 18.097 107 2,06
Portugal 54 42 78 222 213 96 0,02
Rumunjska 975 890 91 5.894 5.396 92 0,62
Rusija 2.998 3.685 123 36.950 39.961 108 4,56
SAD 349 296 85 1.463 1.281 88 0,15
Slovacka 1.835 1.825 99 11.290 11.175 99 1,27
Slovenija 8.092 8.285 102 97.623 70.234 72 8,01
Srbija 908 1.024 113 8.290 9.263 112 1,06
Spanjolska 549 389 71 1.570 1172 75 0,13
Svedska 520 417 80 3.404 3.251 96 0,37
Svicarska 992 1.044 105 6.796 8.253 121 0,94
Tajland 18 4 22 115 53 46 0,01
Tajvan Kina, 10 22 220 39 24 62 0,00
Tunis Tunisia 3 2 67 10 11 110 0,00
Turska 89 73 82 444 434 98 0,05
Ujed. Arap. Emirati United Arab Emir. 1 5 500 4 9 225 0,00
Ujed. Kraljev. 3.172 3.306 104 26.266 30.773 117 3,51
Ukrajina ne 923 875 95 7.838 8.040 103 0,92
Nepoznato drzavljanstvo Unknown 2 0 0 35 0 0 0,00
Hrvatska 2.021 2.460 122 26.998 19.422 72 2,21

Datum :14.09.2016.



